Był[y] wówczas dwa wyjścia, albo zlikwi
dować całość i zostawić bez dachu, pożywienia i opieki 250 dzieci i cały
personel nauczycielski, albo czerpać nadal z kasy nowego Rządu pienią
dze tak samo, jak się dotąd czerpało z K asy Rządowej, podejm ując fun

10 W dniu 17(4) lutego 1918 r. odbyły się wybory nowego zarządu Komitetu
Polskiego Pomocy Ofiarom Wojny w Moskwie. Głosowano na listy zaproponowa
ne przez delegatów Rad Wygnańczych i Związku Pracowników Komitetu Pol
skiego.